证券代码：300819        证券简称：聚杰微纤        公告编号：2021-048

江苏聚杰微纤科技集团股份有限公司

关于公司全资子公司临时停产的公告

一、停产情况介绍

江苏聚杰微纤科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司吴江

市聚杰微纤染整有限公司（以下简称“聚杰染整”）于近日收到政府相关部门通

知，江苏省将对辖区内纺织企业能源消耗总量和强度采取控制措施（以下简称“能

耗双控”）。受此政策影响，公司全资子公司聚杰染整于 2021 年 9 月 23 日至

2021年 9月 30日期间临时停产。

二、停产对公司的影响

公司从维护社会经济发展大局出发，全力配合当地政府能耗双控的举措。鉴

于聚杰染整拥有较为安全的产品库存，本次临时停产不会对公司生产经营活动产

生重大影响。

停产期间，聚杰染整将做好相关设备的检修和保养工作，同时积极与当地政

府就停产有关问题保持沟通，寻求解决办法。公司将密切关注聚杰染整临时停产

的后续进展，根据事项的进展情况及相关业务规则及时履行信息披露义务。

特此公告。

江苏聚杰微纤科技集团股份有限公司

董事会

2021 年 9月 23日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

	江苏聚杰微纤科技集团股份有限公司
	关于公司全资子公司临时停产的公告